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Dulcis Srl 

Sede legale: Via San Bernardino, 139/n – 24126 Bergamo 

Sede operativa: S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo 

 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 

 

CODICE PRODOTTO MH10 

NOME DEL PRODOTTO SPIEDINO ZUCCA 

DENOMINAZIONE 
PRODOTTO 

Prodotto Dolciario – Spiedino di caramelle gommose gusto frutta e liquirizia e 
marshmallow con decorazioni in ostia con edulcoranti 

PRODUTTORE Dulcis Srl – S.P. 122 – 24040 Pontirolo Nuovo (BG) 

  

INGREDIENTI Sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, acqua, gelificante: gelatina 
alimentare, amido modificato di patata, acidificanti: (E330, E296, E270), aromi, 
amido di mais, farina di FRUMENTO, maltodestrina, melassa, emulsionante: 
E471, sale, estratto di liquirizia (1%), conservante: E202, olio vegetale (palma), 
agente di rivestimento: cera d’api, succo do barbabietola, edulcorante: E950, 
saccarina, aromi, coloranti: *E102, *E129, E100, E120, E153, E131, E133, E516, 
E150c, ingrediente con potere colorante estratto cartamo.  
CONTIENE SOLFITI 
*E102, E129, POSSONO INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL’ATTIVITA’ E 
L’ATTENZIONE DEI BAMBINI 

 

CONFEZIONAMENTO Busta in polipropilene per alimenti 

 

PEZZATURA Unità da 60g confezionate in espositore da 20 pz. 

 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Temperatura di trasporto e consegna 

Temperatura di conservazione 

Shelf-life prodotto (a confezione integra) 

< + 25°C 

< + 25°C 

12 mesi 

Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco e asciutto  
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ALLERGENI E SOSTANZE CHE PROVOCANO INTOLLERANE ALIMENTARI 
 PRESENTI COME 

INGREDIENTI 
NON PRESENTI PUO’ 

CONTENERE 
TRACCIA 

Cereali contenenti glutine 

Uova e prodotti a base di uova 

Pesce e prodotti a base di pesce 

Arachidi e prodotti a base di arachidi 

Soia e prodotti a base di soia 

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 

Frutta a guscio 

Sedano e prodotti a base di sedano 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 
mg/kg 

Lupini e prodotti a base di lupini 

Molluschi e prodotti a base di molluschi 

X 
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VALORI NUTRIZIONALI PER 100G 
Energia 1486 kJ/446 kcal 

Grassi 
di cui acidi saturi: 

0 g 
0 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

85 g 
67 g 

Fibre  0 g 

Proteine 2,8 g 

Sale 0,10 g 

  

 
 
 


